
Libuše G. (Liri) ID 245454 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:39

PODMÍNKY PRODEJE
NABÍZENÉ ZBOŽÍ:
  *********************
  Nabízíme pouze kvalitní a nové zboží pro děti od 0-8 let z našeho DĚTSKÉHO OBCHŮDKU ve Vizovicích. Pro objednávky si
prosím přečtěte způsob objednávky a možnosti platby.

  ZPŮSOB OBJEDNÁVKY:
  *****************************
  Pokud máte o zboží zájem, stačí:

  1) udělat objednávku na PREZENTAČNÍ FOTOGRAFII daného zboží, na stránkách MIMIBAZAR.
  2) u objednávek uvádějte svou ADRESU prosím.

  Po objednání zboží Vám zašleme na e-mail:
  1) potvrzení rezervace
  2) informace a podklady k platbě
  Balíčky s objednaným zbožím zasíláme doporučeně poštou až po připsání penízků na účet, zároveň Vám zašleme informační
zprávu o odeslání balíčku. :-)

  PLATBA:
  ***********
  Platbu lze uskutečnit:
  1) Převodem na účet (nejrychlejší)
  * uvádějte VS své ID z MIMIBAZÁRKU
  * pro nezaregistrované zašleme VS v podkladech k platbě
  * do platby příjemce uvádějte prosím celé své jméno
  2) Hotově, tj. osobní odběr ve Vizovicích

  POŠTOVNÉ A MOŽNOSTI ZASLÁNÍ:
  ****************************************
  1) Českou poštou DOPORUČENĚ na Vámi uvedenou adresu
  * Poštovné dle ceníku České pošty
  (http://www.cpost.cz/cz/sluzby/baliky/cr/doporuceny-balicek-id12881/)
  2) Českou poštou OBCHODNÍ BALÍK na Vámi uvedenou adresu
  * Poštovné dle ceníku České pošty
  (http://www.cpost.cz/cz/sluzby/baliky/cr/obchodni-balik-id242/cenik) 60,-

  DODACÍ LHŮTA:
  ********************
  1) Českou poštou DOPORUČENĚ
  * Obyčejně do dvou dnů od podání (pošta negarantuje dodací dobu)
  2) Českou poštou OBCHODNÍ BALÍK na Vámi uvedenou adresu
  * Do druhého dne podání (pošta garantuje)
  Dodací lhůta se počítá od připsání platby na účet za dané zboží.

  STORNOVACÍ PODMÍNKY
  ******************************
  Kupující může objednávku kdykoliv zrušit, ovšem musí to být dříve než bude zboží odesláno. A to buď telefonicky nebo e-
amilem na níže uvedené číslo a adresu. V případě, že kupující již vložil peníze na účet a objednávku stornoval, bude mu
uhrazená částka přeposlána zpět.

  V případě, že objednané zboží nebude skladem nebo nebudeme schopni dané zboží z jakýchkoliv jiných důvodů doručit,
neprodleně Vás informujeme* o stávající situaci, a navrhne náhradní řešení.
  V případě, že tato situace nastane v době, kdy zboží již bylo zaplaceno kupujícím a přesto nemůže zboží doručit , neprodleně
kupujícího informujeme a zaslané peníze zašleme obratem zpět.

  *v těchto situacích upřednustňujeme kontaktovat zákazníka telefonicky, v případě, že uvádí telefonní kontakt.

  ZÁRUKA A REKLAMACE:
  **********************
  ZÁRUKA
  Záruční doba je u všech výrobků obecně 24 měsíců od data převzetí zboží, pokud výrobce nestanoví jinak. Záruka se

                                                stránka 1 / 2



Libuše G. (Liri) ID 245454 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:39

vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím
výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním. Prodávající poskytuje záruku za jakost a úplnost dodávky.
  Zjistí-li kupující při převzetí zboží vady, musí tyto skutečnosti sdělit vždy písemně a doporučeně, bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží.
  Reklamační list musí obsahovat datum dodání zboží, název výrobku, reklamované množství, popis závady a návrh na
vyřízení reklamace.
  Reklamace bude vyřízena nejpozději do 30 dnů od doručení zboží na moji adresu.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  VRÁCENÍ A VÝMĚNA ZBOŽÍ
  Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od jeho převzetí. Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu
ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co
podle zrušené smlouvy dostaly. Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy
nejčastěji převzaté zboží. Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené kupní ceny. Uplatní-li spotřebitel
právo od smlouvy odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky (kupní cenu, popř. zálohu)
nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit (převzaté
plnění již například nemá), anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému spotřebování či opotřebování zboží), je
spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku nahradit v penězích – tj. děje
formou započtení na prodávajícím vracenou kupní cenu, která je tudíž spotřebiteli vyplacena ve snížené hodnotě. Nadto
mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Děkujeme Vám za Vaši návštěvu. V případě jakýchkoliv nejasností nás neváhejte kontaktovat.

  Provozovna:
  DĚTSKÝ OBCHŮDEK
  Masarykovo nám. 421
  763 12 VIZOVICE

  Odpovědná osoba: Bc. Nikola Geržičáková

  Firma:
  NIKOLINA TEX s.r.o
  Družstevní 1646
  75501 VSETÍN
  IČ: 28594487
  DIČ: CZ28594487

  Jednatelka: Bc. Nikola Geržičáková

  Kontakty a odkazy:
  Na telefonu nás můžete kontaktovat od pondělí do neděle od 9:00 hod. do 21:00 hod. V případě, že se na nás nedovoláte,
zanechte prosím vzkaz a my Vás zpětně kontaktujeme.

  Geržičáková 605214330, 603546373

  e-mail: info@jdinaobchudek.cz - odpověď do 24 hodin, pokud není uvedeno vzkazem na stránce jinak

  Webové stránky: www.jdinaobchudek.cz

  ******************************************************************************************************************************
****************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

